
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ *

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать второе заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2019 года № 426

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Новооскольского городского 
округа от 20 декабря 2018 года № 117 
«О создании управления административно - 
технического контроля администрации 
Новооскольского городского округа»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом 
Белгородской области от 24 сентября 2007 года № 150 «Об особенностях 
организации муниципальной службы в Белгородской области», Уставом 
Новооскольского городского округа Совет депутатов Новооскольского 
городского округа р е ш и л :

1. Внести в Положение об управлении административно-технического 
контроля администрации Новооскольского городского округа, утвержденного 
решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 20 декабря 
2018 года № 117 «О создании управления административно - технического 
контроля администрации Новооскольского городского округа» следующие 
изменения:

1.1. В раздел 5 Положения:
-  дополнить пунктом 5.3,1. следующего содержания:
«5.3.1 Кадровое делопроизводство в Управлении, возложено на 

уполномоченный орган администрации Новооскольского городского округа -  
отдел муниципальной службы и кадров администрации Новооскольского 
городского округа.»;



-  пункт 5.4 изложить в следующей редакции:
«5.4 Права и обязанности работодателя в отношении сотрудников 

Управления, замещающих должности муниципальной службы, осуществляет 
администрация Новооскольского городского округа.»;

-  пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
«5.5. Права и обязанности работодателя в отношении сотрудников 

Управления, замещающих должности, не отнесенные к должностям 
муниципальной службы, осуществляет администрация Новооскольского 
городского округа.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 
распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по 
местному самоуправлению, нормативно -  правовой деятельности и 
общественному порядку (Локтионов А.С.).

Председатель Совета депутатов __
Новооскольского городского округа А.И. Попова


